CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo nº 18/2017

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 18/2017, com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação
nº 17/2017, para a prestação de serviços infratranscrita:

•  Prestação de serviços no Sistema de Alarme, com fornecimento de peças e
deslocamentos até a sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre,  localizada  na  Av.  Dezessete  de  Abril,  nº  347.  Centro.  Arroio  do
Padre/RS, conforme a tabela com as especificações abaixo:

Item: Quantidade: Descrição: Valor Total:
R$

I 01 Aquisição de TRAFFO (Fonte de entrada da Central de Alarme). R$ 55,00

II 01 Aquisição de sirene. R$ 35,00

III 01 Aquisição de LED sinalizador. R$ 30,00

IV Prestação de serviços para instalação de todos os equipamentos
listados acima (Itens I,  II  e  III),  configuração e  atualização das
senhas e telefones.

Deslocamentos até a sede da Câmara Municipal de Vereadores de
Arroio  do  Padre,  localizada  na Av.  Dezessete  de  Abril,  nº  347.
Centro. Arroio do Padre/RS.

R$ 360,00

R$ 480,00

Empresa vencedora do certame:

Empresa: Holz Alarmes (Carlos Eduardo Peglow Holz).
CNPJ nº: 09.177.560/0001-90.
Endereço: Rua 20 de Setembro, nº 82, Jardim América, Capão do Leão/RS.
Valor Total: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Arroio do Padre/RS, 18 de julho de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações,
HOMOLOGA o  resultado da presente  Dispensa de Licitação nº  17/2017 e  do
Processo Administrativo nº 18/2017, onde foi considerada vencedora a seguinte
empresa:

Empresa: Holz Alarmes (Carlos Eduardo Peglow Holz).
CNPJ nº: 09.177.560/0001-90.
Endereço: Rua 20 de Setembro, nº 82, Jardim América, Capão do Leão/RS.
Valor Total: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

Com a prestação de serviço abaixo identificada:

•  Prestação de serviços no Sistema de Alarme, com fornecimento de peças e
deslocamentos até a sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre,  localizada  na  Av.  Dezessete  de  Abril,  nº  347.  Centro.  Arroio  do
Padre/RS, conforme a tabela com as especificações abaixo:

Item: Quantidade: Descrição: Valor Total:
R$

I 01 Aquisição de TRAFFO (Fonte de entrada da Central de Alarme). R$ 55,00

II 01 Aquisição de sirene. R$ 35,00

III 01 Aquisição de LED sinalizador. R$ 30,00

IV Prestação de serviços para instalação de todos os equipamentos
listados acima (Itens I,  II  e  III),  configuração e  atualização das
senhas e telefones.

Deslocamentos até a sede da Câmara Municipal de Vereadores de
Arroio  do  Padre,  localizada  na Av.  Dezessete  de  Abril,  nº  347.
Centro. Arroio do Padre/RS.

R$ 360,00

R$ 480,00

Arroio do Padre/RS, 18 de julho de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Arroio do Padre

	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO